

Предварительная смета

на утепление стен фасада со стороны соседнего здания

по объекту: по объекту : Reconstructia imobilului in vederea amplasarii unui Complex Multifunctional (oficii, showroom) din str.S.Lazo №38, Mun.Chisianu, N cad. 01005190039.01

N	Наименование материалов	Един изм	Количество	Цена за един (без НДС)	Сумма (без НДС)
1	Клей для армирования Class Polistirol	kg	7 120,00	3,00	21 360,00
2	Дюбеля	buc	7 120,00	1,00	7 120,00
3	Вата минеральная фасадная толщ.80мм	m2	979,00	120,00	117 480,00
4	Сетка фасадная 145 gr	m2	1 023,50	5,80	5 936,30
5	Грунтовка под тинк Baunit	kg	267,00	20,00	5 340,00
6	Тинк Baunit	kg	2 848,00	20,67	58 858,67
7	Пластиковый уголок с сеткой	m.l	534,00	3,20	1 708,80
8	Клей Izomin	kg	10 680,00	2,13	22 748,40
9	Пенопласт 50-100мм	m3	8,90	587,50	5 228,75
	Всего материалы (без НДС)				245 780,92
	Транспортные расходы 7%	7%			17 204,66
	Всего материалы (без НДС)				262 985,58
N	Наименование материалов	Един изм	Количество	Цена за един (без НДС)	Сумма (без НДС)
1	Работы по утеплению и нанесению тинка	m2	890,00	190,00	169 100,00
2	Работы по утановке пенопласта на бетонные ригеля и коллоны	m2	890,00	15,00	13 350,00
3	Монтаж и демонтаж лесов и специальных подмостей	m2	890,00	25,00	22 250,00
	Всего работа				204 700,00
	Соц фонд и соцстрах 22,5%	22,50%			46 057,50
	Всего работа				250 757,50
	Механизмы	m2	890,00	10,00	8 900,00
	Всего материалы +зарплата+механизмы				522 643,08
	Накладные расходы 10%	10%			52 264,31
	Всего				574 907,39
	Рентабельность 6%	6%			34 494,44
	Всего				609 401,83
	НДС 20%	20%			121 880,37
	Всего по смете в т.ч НДС 20%				731 282,20

Примечание

Цена тинка взята как за белый цвет. Стоимость колера отдельно. Светлые тона колер-стоит 120лей за ведро



В расчет не входит утепление консоли на уровне второго этажа, будет по факту

ЗАКАЗЧИК:

I.M. "Amir" SRL

Moldova, Chisinau, str. Calea

Basarabiei,4

Cod fiscal 1002600010505

ГЕНПОДРЯДЧИК:

"Eurostil Construct" srl

Moldova, Chisinau, str.Mitropolit Gurie Grosu,16 кв.28.

Cod fiscal – 1010600001209.

IBAN MD04EX0000000222420043MD IBAN MD47ML000000000225122209 ,

BC "EXIMBANK" SA Gruppo Veneto

Banca fil.N3 Chisinau ,

EXMMMD22404

Cod TVA 0202289

Filiala Premium, BC "Moldindconbank" SA m. Chişinău,
MOLDMD2X320, Cod TVA 0207625

Директор Fakeeh Derar

Директор Щербина Ангела

